DE SERVICIO:682110205604

RMU:70403 11-02-28 MACB-730411 006 CFE

CUENTA:22DK09D030342350

LÍMITE DE PAGO:31 OCT 25

CORTE A PARTIR:01 NOV 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:72X3A9

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:13 JUN 25-14 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$4,935

$4,935

(CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:31/10/2025 15:20:47hrsCarr. a Diaz Ordaz sn frente al IMSSCol CentroTlacolula de MatamorosTlacolulaOaxacaMexicoCP 70400

70403 11-02-28 MACB-730411 006 CFE